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Terveyspalveluiden keskittäminen yhä suuremmiksi yksiköiksi on luonnollinen vaatimus väen vähetessä. 
Lääkäreillä on oltava tarpeeksi paljon samaa vaivaa potevia potilaita, jotta ammattitaito säilyisi. Ja 
ammattitaito säilyy vain tekemällä töitä, hoitamalla samanlaisia vaivoja yhä uudestaan ja uudestaan. 
Ammattitaidon säilymiseen ja kehittymiseen tarvitaan myös kollegojen tukea ja mahdollisuutta saada 
apuakin. Onko siis ainoa mahdollisuus laittaa yhteen kaksi vähäväkistä sairaanhoitopiiriä, jotka yhdessäkään 
eivät ylitä 150 000 hengen rajaa? Mielestäni ratkaisu ei ole Länsi‐Pohjan ja Lapin sairaanhoitopiirien 
yhdistäminen ja taistelu siitä, kumpi saa enemmän erikoisaloja, missä toimii hallinto ja minne kansalaiset 
matkustavat mitäkin vaivaansa hoitamaan. Eihän meillä ministeri Risikon vaatimusten mukaan voitasi edes 
synnyttää tässä uudessa sairaanhoitopiirissä, koska sekin on liian pieni. 

Meillä kemiläisillä on aina ollut lyhyempi matka Ouluun kuin Rovaniemelle. Oulu on luonnollinen keskus 
vaativan erikoissairaanhoidon antajana, jolloin muiden pohjoisten sairaaloiden tehtävänä on toimia 
tasavertaisina sairaaloina osana miljoonapiiriä. On myös tärkeää huolehtia siitä, että omassa 
sairaalassamme synnytetään jatkossakin.  

Kemin kaupunginvaltuusto on tehnyt päätöksen sosiaali‐ ja terveyspiirin perustamisesta ja siihen olen 
sitoutunut. Valitettavasti jäimme pattitilanteeseen, kun emme päässeet seutukunnalla yksimielisyyteen 
sosiaali‐ ja terveyspiiriin liitettävistä palveluista. Pattitilanne on kuitenkin pikimmiten purettava, keskustelu 
aloitettava uudelleen ja turvattava kemiläisten ja koko alueen ihmisten terveydenhuollon palvelut 
mahdollisimman lähellä kotia. On aika yhdistää voimat yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi eikä tuhlata 
aikaa erimielisyyksiin. Jos emme itse saa tehdyksi päätöksiä, joku ne päätökset kuitenkin tekee. 

Vain äänestämällä voit vaikuttaa siihen, kuka on puolustamassa oman alueen palveluja ja pitämässä meidän 
puolta. Kemiläisen valtuutetun on oltava kemiläisten asialla.  
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